INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242

AVISO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0916001/2024

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO – Tí tulo:

AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 0916001/2024 –

Processo Origina rio: Dispensa de Licitação Nº 2024.08.16.001i – Objeto:

Contrataça o de serviço contí nuo de locaça o de veí culo automotivo, sem

motorista, para atender as necessidades do Instituto de Previde ncia Municipal

de Euse bio/CE – IPME – Favorecida: LOCUSCAR LOCACOES DE VEICULOS

LTDA, CNPJ nº 13.598.253/0001-50 – Valor Global: R$ 39.000,00 (Trinta e

nove mil reais) – Fundamentaça o Legal: Inciso II, art. 75, Lei Federal nº

14.133/21 – Data da Assinatura do Contrato: 16/09/2024 – Vige ncia: 12

meses (01/10/2024 à 01/10/2025) – Fundamentaça o Legal Contrato: §1º e

§2º, art. 89 e art. 95, Lei Federal nº 14.133/21 – Signata rios: Plí nio Bezerra

Ca mara Campos (CONTRATANTE); Lia Nogueira Holanda (CONTRATADA).